



Kestävyyteen liittyvät tiedot

Coeli Global Select: SFDR 8 artikla

Tässä asiakirjassa annetaan tietoa tästä rahastosta kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen (Sustainable Finance Disclosure Regulation, SFDR) mukaisesti. Laki edellyttää näiden tietojen antamista rahaston kestävyysominaisuuksien ja/tai tavoitteiden ja riskien ymmärtämiseksi. Asiakirja on luettava yhdessä muiden rahastoa koskevien asiakirjojen kanssa, jotta mahdollinen sijoituspäätös voi perustua tietoon.

Yhteenveto

Alarahasto edistää ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia SFDR:n 8 artiklan mukaisesti, mutta sillä ei ole kestävä sijoitustavoitetta eikä se tällä hetkellä sitoudu sijoittamaan mihinkään SFDR:ssä tai taksonomia-asetuksessa tarkoitettuun "kestävään sijoitukseen".

Alarahasto edistää ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia tukeakseen esimerkiksi ympäristönsuojelua ja ilmastonmuutoksen hillitsemistä, ihmisoikeuksia ja työelämän normeja sekä kaikkien korruption muotojen, kuten kiristyksen ja lahjonnan, torjuntatyötä kansainvälisten normien, kuten YK:n Global Compact -aloitteen ja monikansallisia yrityksiä koskevien OECD:n suuntaviivojen, mukaisesti. Ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia edistämällä alarahasto pyrkii rajoittamaan ja lieventämään salkkunsaa pääasiallisia haitallisia vaikutuksia. Ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia edistetään seuraavilla tavoilla:

- Tiettyjen tuotteiden, kuten alkoholin, kiistanalaisten aseiden, fossiilisten polttoaineiden, uhkapelien, sotatarvikkeiden, pornografian ja tupakan, poissulkeminen.
- Tiettyjen yritysten mukaanottaminen ja/tai poissulkeminen sen mukaan, kuinka ne noudattavat kansainvälisiä standardeja, kuten YK:n Global Compact -aloitetta ja OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevia suuntaviivoja.

Alarahasto ottaa huomioon myös sijoitusstrategian kannalta olennaiset kestävyystekijöihin kohdistuvat pääasialliset haittavaikutukset (PAI).

Alarahaston lähestymistapa kestäviin sijoituksiin perustuu kolmeen pilariin:

- ESG-integrointi
- suojelu ja sitoutuneisuus, ja
- sijoitusten rajoitukset ja poissulkemiset.

Salkunhoitaja mittaa ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien edistämistä kolmansien osapuolten tutkimusten ja tietojen avulla. Alarahastoa hallinnoidaan aktiivisesti, eikä sen ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien edistämisen mittaamiseen ole valittu vertailuarvoja.